«КАЗЦИНК-ЭНЕРГО» ЖШС   ТОО «КАЗЦИНК-ЭНЕРГО»

БУЙРЫК          ПРИКАЗ

      11 марта 202 5  № 156

Өскемен қ.

г. Усть-Каменогорск

О внесении изменений и дополнений в Перечень

закупаемых субъектом естественных монополий

товаров, работ и услуг, затраты на которые

учитываются при формировании тарифа на 2025 год

Руководствуясь пунктом 44 «Правил осуществления деятельности субъектами естествен-

ных монополий», утвержденными приказом Министра национальной экономики Республики

Казахстан от 13 августа 2019 года № 73,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнения и изменения в «Перечень закупаемых субъектом естественных мо-

нополий товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа

на услуги по передаче электрической энергии, оказываемые ТОО «Казцинк-Энерго», на 2025

г.» утвержденный приказом директора от 15.10.2024 г. № 581 согласно Приложению 1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела логи-

стики Бахтиярова А.Ж. с последующим предоставлением информации по контролю испол-

нения директору Соснину А.С.

Директор                                                                                                      А.С.Соснин

Визы:

Главный инженер                                                                                                   В.В.Долженко

Начальник

отдела логистики                                                                                                    А.Ж.Бахтияров

Начальник отдела юридической

работы и тарифов                                                                                                   Е.Е.Новолодская

Начальник бюджетного отдела                                                                             И.С.Тюменцева

Беседин Д.С. 29-12-08

Верно

Ведущий специалист

отдела юридической работы и тарифов                              п\п                             И.В.Ерёмина

11.03.2025 г.

Приложение № 1

№
Наимено-

вание

Код

ЕН

СТ

РУ

Ед.

изм

.

ЕН

СТ

РУ

Еди

ни-

ца

из-

ме-

ре-

ния

Го-

до-

вой

объ

ем

Сумма,

плани-

руемая

для

заку-

пок

това-

ров,

работ

и

услуг,

без

учета

НДС

(тыс.

тенге)

Сро

к

за-

куп

ки

Способ

закупки

Ос-

но-

вание

для

за-

куп-

ки

спо-

со-

бом

из

одно-

го

ис-

точ-

ника

Место

по-

ставки

Наимено-

вание

Код

ЕН

СТР

У

Е

д.

из

м.

Е

Н

С

Т

Р

У

Еди

ни-

ца

из-

ме-

ре-

ния

Го

до-

вой

объ

ем

Сумма,

планиру-

емая для

закупок

товаров,

работ и

услуг,

без учета

НДС

(тыс.

тенге)

Сро

к

за-

куп

ки

Способ

закупки

Осно-

вание

для

за-

купки

спо-

собом

из

одно-

го

ис-

точ-

ника

Ме-

сто

по-

став-

ки

Материалы:         Внести изменения (дополнения):

№70

6 от

10.12

.2024

Лампа

светоди-

одная BT-

DLS15W

E27

274

015.

300.

000

000

079

6
шт

133

0

411,94

5

фев

рал

ь-

ап-

рел

ь

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

Лампа

светоди-

одная

220В

15ВТ E27

4000

274

015.

300.

000

000

07

96
шт

112

0
716,800

В

тече

ние

года

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Ка-

мено-

горск

№70

6 от

10.12

.2024

Лампа

светоди-

одная

LED-T8

18W

4000K

230V G13

274

015.

300.

000

000

079

6
шт 10 5,800

фев

рал

ь-

ап-

рел

ь

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

Лампа

светоди-

одная

LED-T8

18W

4000K

230V G13

274

015.

300.

000

000

07

96
шт 10 12,300

В

тече

ние

года

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Ка-

мено-

горск

№70

6 от

10.12

.2024

Лампа

коммута-

торная

СКЛ-14Б-

КМ-2-220

274

015.

300.

000

000

079

6
шт 10 8,394

фев

рал

ь-

ап-

рел

ь

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

Лампа

коммута-

торная

СКЛ-14Б-

КМ-2-220

07

96
шт 6 7,800

В

тече

ние

года

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Ка-

мено-

горск

№70

6 от

10.12

.2024

Лампа

коммута-

торная

СКЛ-14Б-

ЛМ-2-220

274

015.

300.

000

000

079

6
шт 10 8,724

фев

рал

ь-

ап-

рел

ь

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

Лампа

коммута-

торная

СКЛ-14Б-

ЛМ-2-220

07

96
шт 6 7,800

В

тече

ние

года

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Ка-

мено-

горск

KAЗЦИНК-ЭНЕРГО

3

№70

6 от

10.12

.2024

Лампа

сигналь-

ная

DELIXI

LD11-

25/203

220V

274

015.

300.

000

000

079

6
шт 10 14,760

фев

рал

ь-

ап-

рел

ь

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

ЛАМПА

СИГ-

НАЛЬ-

НАЯ AD-

22DS

КРАС-

НЫЙ

230В

274

015.

300.

000

000

07

96
шт 10 14,760

В

тече

ние

года

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Ка-

мено-

горск

№70

6 от

10.12

.2024

Лампа

сигналь-

ная

DELIXI

LD11-

25/204

220V

274

015.

300.

000

000

079

6
шт 10 14,760

фев

рал

ь-

ап-

рел

ь

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

ЛАМПА

СИГ-

НАЛЬ-

НАЯ AD-

22DS ЗЕ-

ЛЕНАЯ

230В

274

015.

300.

000

000

07

96
шт 10 14,760

В

тече

ние

года

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Ка-

мено-

горск

№70

6 от

10.12

.2024

Лампа

светоди-

одная

LED 18ВТ

120СМ

G13

6500K T8

274

015.

300.

000

000

079

6
шт 70 42,581

фев

рал

ь-

ап-

рел

ь

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

Лампа

светоди-

одная

LED

18ВТ

120СМ

G13

6500K T8

274

015.

300.

000

000

07

96
шт 34 41,820

В

тече

ние

года

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Ка-

мено-

горск

№70

6 от

10.12

.2024

Лампа

светоди-

одная

10вт

36В/МО/Е

27

274

015.

300.

000

000

079

6
шт 100 74,033

фев

рал

ь-

ап-

рел

ь

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

Лампа

светоди-

одная

10вт

36В/МО/

Е27

274

015.

300.

000

000

07

96
шт 100 97,000

В

тече

ние

года

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Ка-

мено-

горск

№70

6 от

10.12

.2024

Светиль-

ник

настоль-

ный Дель-

та-1

274

022.

900.

000

006

079

6
шт 5 43,335

фев

рал

ь-

ап-

рел

ь

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

Светиль-

ник

настоль-

ный

Дель-та-1

274

022.

900.

000

006

07

96
шт 5 74,500

В

тече

ние

года

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Ка-

мено-

горск

№70

6 от

10.12

.2024

Светиль-

ник све-

тодиод-

ный диора

LPO

30/3800

274

022.

900.

000

006

079

6
шт 30

466,69

3

фев

рал

ь-

ап-

рел

ь

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

Светиль-

ник

DIORA

LPO/LSP

28/4000

5000K

274

022.

900.

000

006

07

96
шт 30 678,270

В

тече

ние

года

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Ка-

мено-

горск

KAЗЦИНК-ЭНЕРГО

4

№70

6 от

10.12

.2024

Светиль-

ник све-

тодиод-

ный CSVT

айсберг-

38

274

022.

900.

000

006

079

6
шт 245

2

094,55

4

фев

рал

ь-

ап-

рел

ь

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

Светиль-

ник све-

тодиод-

ный

CSVT

айсберг-

38

274

022.

900.

000

006

07

96
шт 245 3 920,00

В

тече

ние

года

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Ка-

мено-

горск

№70

6 от

10.12

.2024

Светиль-

ник го-

ловной

СГГ-10

IP54IFXIB

IIBT5X

274

022.

900.

000

006

079

6
шт 5

149,52

9

фев

рал

ь-

ап-

рел

ь

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

Светиль-

ник го-

ловной

СГГ-10

IP54IFXI

BIIBT5X

274

022.

900.

000

006

07

96
шт 5 305,000

В

тече

ние

года

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Ка-

мено-

горск

№70

6 от

10.12

.2024

Светиль-

ник све-

тодиод-

ный LZ-

LED P14

45W

274

022.

900.

000

006

079

6
шт 20

180,41

5

фев

рал

ь-

ап-

рел

ь

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

Светильн

ик SPO 1-

40-6К-М

Opal 40

Вт 6500 К

IP 40

274

022.

900.

000

006

07

96
шт 20 156,000

В

тече

ние

года

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Ка-

мено-

горск

№70

6 от

10.12

.2024

Светиль-

ник све-

тодиод

маги-

страль

v2.0-100

274

022.

900.

000

006

079

6
шт 20

718,73

7

фев

рал

ь-

ап-

рел

ь

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

Светиль-

ник све-

тодиод

маги-

страль

v2.0-100

274

022.

900.

000

006

07

96
шт 10 678,000

В

тече

ние

года

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Ка-

мено-

горск

№70

6 от

10.12

.2024

Светиль-

ник ДИО-

РА

CRAFT

150/19000

k5000 i

274

022.

900.

000

006

079

6
шт 15

1

379,21

3

фев

рал

ь-

ап-

рел

ь

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

Светиль-

ник ДИО-

РА

CRAFT

150/19000

k5000 i

274

022.

900.

000

006

07

96
шт 5 777,250

В

тече

ние

года

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Ка-

мено-

горск

№70

6 от

10.12

.2024

Полог

брезенто-

вый с лю-

версами

4х6м

139

616.

900.

000

023

079

6
шт 2 63,772

фев

рал

ь-

май

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

Полог

брезенто-

вый с

люверса-

ми 4х6м

139

616.

900.

000

023

07

96
шт 2 116,000

В

тече

ние

года

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Ка-

мено-

горск

№70

6 от

10.12

.2024

Клеенка

на ткане-

вой осно-

ве

172

211.

500.

000

003

000

6
м 20 21,220

фев

рал

ь-

май

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

Клеенка

на ткане-

вой осно-

ве

172

211.

500.

000

003

00

06
м 20 36,000

В

тече

ние

года

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Ка-

мено-

горск

KAЗЦИНК-ЭНЕРГО

5

№70

6 от

10.12

.2024

Веревка

поли-

амидная

d20

139

616.

900.

000

040

000

6
м 140

119,49

1

фев

рал

ь-

май

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

Веревка

поли-

амидная

d20

139

616.

900.

000

040

00

06
м 140 196,000

В

тече

ние

года

Закупка

способом

запроса

ценовых

предло-

жений

г.

Усть-

Ка-

мено-

горск

Итого:
5 817,9

56
 Итого: 7 850,060

Начальник отдела логистики                                                                                                         А.Ж. Бахтияров

Главный специалист отдела логистики                                                                                        Д.С. Беседин

Верно

Ведущий специалист

отдела юридической работы и тарифов                                          п\п                                        И.В.Ерёмина

11.03.2025 г.